
Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2023

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV

1 Bileta udhetimi  Bileta

2 Blerje bilete udhëtimi  Bileta

3 Blerje materiale Kancelarie  Furnizime e zyrës

4 Hartim projekt preventivi "Ndërtim i 
infrastrukturës së nevojshme për UAV në 
Bazën Ajrore Kuçovë

 Projekte

5 Hartim projekt preventivi per 
"Rikonstruksion objekti "Shtepia e 
Ushtarakeve" Kuçovë

 Projekte

6 Materiale mirembajtje kazermash  Materiale elektrike

7 Materiale per funksionim e paisjeve te zyres  Toner për makinat fotokopjuese

8 Materiale topografie (materile për shtyp)  Shërbime botimi

9 Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, 
paisjeve teknike dhe  veglave te punes

 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
makinerive elektrike, aparateve dhe pajisjeve të 
lidhura me to

10 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve të 
transportit

 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
automjeteve ushtarake

11 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve 
ndertimore

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi

12 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te 
zyrave

 Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra

13 Shpenzime siguracion te mjeteve  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet

14 Te tjera materiale dhe sherbime speciale  Materiale të shtypura dhe të produkte të 
përafërta
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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Instituti Gjeografik Ushtarak

Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit

 Bileta 333333.00 Purchase Tickets

 Bileta 150000.00 Purchase Tickets

 Furnizime e zyrës 516000.00 Small Value

 Projekte 19194717.00 Open Local

 Projekte 5830600.00 Open Simple

 Materiale elektrike 100000.00

 Toner për makinat fotokopjuese 800000.00 Small Value

 Shërbime botimi 533000.00 Small Value

 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
makinerive elektrike, aparateve dhe pajisjeve të 
lidhura me to

100000.00

 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
automjeteve ushtarake

100000.00

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi 100000.00

 Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra 100000.00

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet

70000.00

 Materiale të shtypura dhe të produkte të 
përafërta

100000.00
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Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues

235000.00 23/05/2023 05:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  

177840.00 08/05/2023 01:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  

46900.00 03/02/2023 02:15 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  

225000.00 07/12/2023 12:00 PM Arlind Dogjani 

211000.00 07/12/2023 09:00 AM EUROPRINTY  GROUP 

102000.00 25/10/2023 09:00 AM Dhimitër Vasi  

15884200.00 20/04/2023 10:00 AM A & E ENGINEERING sh.p.k  

4756057.96 23/03/2023 10:00 AM INSTITUTI DEKLIADA - ALB  

96260.00 Adenis Kastrati 

406000.00 24/10/2023 12:00 PM Blueprint Technologies 

324000.00 08/11/2023 10:00 AM ADD Print 

81000.00 Hydro&Energy Construction 

99500.00 Arjan Sulaj 

95000.00 Fatjon Lili 

96500.00 KALLFA  

54000.00 INSIG SH.A 

99500.00 HT Construction (High Tech Construction) 
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NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

K31528061N 09/05/2023 12:40 PM

K31528061N 30/01/2023 09:14 AM

K31528061N 30/01/2023 09:14 AM

L82112047J 25/01/2023 11:25 AM

L21621001I 25/01/2023 11:25 AM

K81310021J 25/01/2023 11:25 AM

K72113010E 23/03/2023 03:19 PM 6/8/2023 12:00:00 AM 7/27/2023 12:00:00 AM

K71606006A 15/02/2023 09:56 AM 5/4/2023 12:00:00 AM 6/5/2023 12:00:00 AM

L51611004I 08/08/2023 02:40 PM

L82428011G 25/01/2023 11:25 AM

L81722022V 25/01/2023 11:25 AM

L81530037K 08/08/2023 02:36 PM

M21906013M 12/12/2023 02:42 PM

L81618003P 16/05/2023 08:59 AM

J71406006Q 08/08/2023 02:42 PM

L71325019D 20/11/2023 08:50 AM

L81818018A 20/11/2023 08:53 AM
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